
Ētika, riska pārvaldība un atbilstība
Mēs apzināmies sabiedrības cerības attiecībā uz mūsu industriju un Novartis, un to, ka mums darbos ir jāiet
tālāk kā to sagaida likumdošana, lai attaisnotu sabiedrības cerības. Ar mūsu ētikas, riska un atbilstības
programmu mūsu mērķis ir novērst problēmu rašanos, veicināt personīgo atbildību par uzvedību un veidot
mācības, kuras var izmantot visā organizācijā. Turklāt mēs saglabājam stingru apņemšanos ievērot
cilvēktiesības un pārvaldīt risku mūsu piegādes ķēdē. Īsi sakot, mēs atbalstām partnerus, lai darītu to, kas ir
pareizi.

Uzziniet vairāk

Source URL: https://www.novartis.com/lv-lv/uznemuma-etika/etika-riska-parvaldiba-un-atbilstiba 

List of links present in page

https://www.novartis.com/lv-lv/lv-lv/uznemuma-etika/etika-riska-parvaldiba-un-atbilstiba
https://www.novartis.com/esg/ethics-risk-and-compliance

1/1

https://www.novartis.com/esg/ethics-risk-and-compliance

	Ētika, riska pārvaldība un atbilstība

